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6 اسفند ماه ساعت  علی چاهه/» 
 1۰ صبح بود که آخرین پیام خود را برای 
تبریک تولد ارسال کرد و نوشت: سام 
عشقم، صبح بخیر و تولدت مبارک؛ 

می بوسمت هزارتا. 
 اما من خواب بودم و وقتی ساعت
 11 صبح بیدار شدم و پیامش را دیدم در 
پاسخ برایش نوشتم: سام قربونت برم 

عزیز دلم، فدات بشم و...«
این حرف ها را زنی با چشمانی خون آلود 
در حضور دو فرزندش، روز 13 فروردین 
ماه، روزی که خانواده ها دور یکدیگر 
جمع شده و برای به در کردن آن به 
طبیعت می روند در امامزاده علی اکبر 
چیذر و بر سر مزار آتش نشانی خوشنام 
و محبوب و همچنین همسر و پدری 
مهربان و فداکار می گوید. زنی که 
19 سال تمام در کنار شهید دارابی، 
آتش نشان جانباخته در آتش سوزی 
ساختمان خیابان بهار با خوبی و خوشی 
زندگی کرد و حالا روز تولدش، روز مرگ 
معشوقش شده است؛ روزی که هرگز 
پاسخی به پیام دوم داده نشد چرا 
که شهید دارابی فرمانده ایستگاه 120 
آتش نشانی دقیقاً 20 دقیقه بعد از پیام 
به همسرش، با اعام خبر آتش سوزی 
یک ساختمان، همراه با سایر نیروهای 
خود برای اطفای حریق ساختمان 153 
خیابان بهار به محل حادثه حرکت 
می کند. در آن شرایط با وجود اینکه 
شهید دارابی به عنوان رئیس ایستگاه 
می توانست تنها نظاره گر حادثه باشد و 
جان خود را برای اطفای حریق به خطر 
نیندازد اما تصمیم دیگری گرفته و دل 
به آتش می زند. آن هم نه یک بار بلکه 
سه مرتبه تا طبقات زیرین ساختمان 

ود. می ر
فرمانده دارابی نبض داشت

آتش نشانان تا ساعتی باور نمی کردند 
که او جان خود را از دست داده است 
و حتی همان روز بود که جال ملکی 
سخنگوی آتش نشانی، وقتی از ساختمان 
خارج شد و عده ای می گفتند که 
فرمانده دارابی به شهادت رسیده است، 
فریادکنان این موضوع را رد می کرد؛ 
گویی نمی خواست مرگ نه تنها همکار 
قدیمی بلکه رفیقش را باور کند. البته 
شرایط نیز بی تأثیر نبود چرا که به گفته 
یکی از دوستانش » وقتی از آسانسور 
پیکر شهید دارابی را خارج کردند عوامل 
اورژانس نبض او را گرفتند که عدد 48 
را نشان می داد و همه فکر می کردند 
شهید دارابی زنده است درصورتی که 
وقتی دستکش های او را درآوردیم، آب 
بدن او که در دستکش هایش جمع 
شده بود، بیرون ریخت و ما فهمیدیم 
دلیل آن نبض نیز حرارت بالا در زیرزمین 
بوده که خون شهید دارابی را به جوش 

آورده بود.«
خبر شهادت پدر را عباس بابا شنید

این در حالی است که وقتی همسر شهید 
دارابی بی خبر از وضعیت ساختمان و 
رسانه ها فکر می کرد که مثل همیشه 
فرمانده دارابی تنها چند ساعتی دیرکرده 
است و جای هیچ نگرانی نیست، خبر 
شهید شدنش ابتدا به صورت غیررسمی 
منتشر شد که همین مسأله باعث 
می شود چند تن از اعضای خانواده با 
همسر شهید تماس گرفته و جویای 

فاطمه شیخ علیزاده / زن میلیاردر تهرانی به 
جای ترس از انتشار فیلم سیاهش در اسارتگاه 
مرد شیطان صفت به پلیس اعتماد کرد و با 

شوهرش دست به افشای راز دردناکش زد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 4 فروردین 
امسال رسیدگی به شکایت زن 30 ساله به 
نام نیلوفر در دستور کار امیرحسین علیمردان 
بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران 
قرار گرفت. نیلوفر در طرح شکایت خود 
گفت:»شغل من و همسرم تأمین تجهیزات 
مربوط به ویا و استخر و همچنین ایجاد فضای 
سبز در ویاهای تهران و شهرهای شمال ایران 
است.2 روز قبل مردی با من تماس گرفت و 
تقاضای بازدید از ویایش را کرد. من مطابق 

روال همیشگی کارم با مشتری قرار گذاشتم. او 
مقابل منزل ما در غرب تهران آمد و با خودروی 
دیگنیتی من به سمت ویای او راه افتادیم.«

دقایق وحشتناک
اما فقط چند دقیقه  زمان کافی بود که نیلوفر 
متوجه شود ویایی در کار نیست:»چند دقیقه که 
در مسیر پیش رفتیم آن مرد چاقویی از جیبش 
بیرون آورد و روی پای من گذاشت. با تهدید چاقو 
از من خواست به هر سمتی او می گوید خودرو را 
برانم. بعد من را وادار کرد که به سمت جنوب 
تهران رانندگی کنم. سرانجام با  تهدید من را 
به خانه ای حوالی میدان خراسان برد. در آنجا 
او به من تجاوز کرد و از من عکس و فیلم سیاه 
تهیه کرد. بعد فیلم خانم دیگری را به من نشان 

داد و گفت قباً از این زن فیلم سیاه تهیه کردم 
و موضوع را فاش کرد، برای همین او را به خاک 
سیاه نشاندم. تهدیدم کرد و گفت اگر موضوع را 

به کسی بگویم من را بی آبرو می کند.«
زن جوان در ادامه گفت:»وقتی به خانه برگشتم، 
نمی دانستم باید موضوع را چطور با شوهرم 
 مطرح کنم که آن مرد پیامک فرستاد و تقاضای

3 هزار دلار کرد و من را تهدید به انتشار فیلم های 
سیاه کرد.او متوجه شده بود که ما وضع مالی 
خوبی داریم و همه این نقشه را برای اخاذی از 
من کشیده بود.« با ثبت این شکایت و ادله ای 
که زن جوان در اختیار مأموران قضایی قرار داد، 
دستور جلب متهم صادر شده و متهم با دستور 

قضایی بزودی دستگیر خواهد شد.

حسین خزائی فر/ پسر عاشق پیشه 
پس از قتل شوهر زن خیانتکار تصمیم 
داشت 3 جنایت دیگر را رقم بزند که 

نقشه اش نافرجام ماند.
به گزارش »ایران«، اواخر اسفند ماه 
سال گذشته خواهر و برادر مرد جوانی 
پای در کانتری منطقه حسن آباد تهران 
گذاشتند و از ناپدید شدن برادر 41 

ساله شان خبر دادند.
بدین ترتیب بازپرس شعبه 8 دادسرای 
امور جنایی پایتخت با شکایت خانواده 
مرد گمشده دستور داد تا تیمی از 
کارآگاهان اداره 11 پلیس آگاهی تهران 
برای تحقیق وارد عمل شوند که در 
ادامه کارآگاهان تحقیقات را از خانواده 

مرد ناپدید شده آغاز کردند.
تیم تحقیق در گام نخست تحقیقات 
پی برد مرد جوان از 2 ماه قبل همراه 
همسر و دختر 15 ساله شان برای زندگی 
به خانه پدری شان رفته و در این مدت 
کنار برادرها و خواهرش زندگی می کرد تا 
اینکه روز 21 اسفند ماه برای آوردن وسایل 
همسر و دخترش از خانه خارج شده و به 
خانه خودشان در پردیس می رود و از آن 
روز به بعد دیگر خبری از وی نمی شود و 
این در حالی بود که خانواده مرد جوان 
پس از چند روز به پلیس مراجعه کرده 

بودند.
خانواده این مرد در خصوص علت 
تأخیرشان عنوان کردند که پیامک هایی 
از گوشی تلفن همراه برادرمان برای ما 
ارسال می شد که ادعا می کرد قصد 
رفتن به کشور ترکیه را دارد و بعد از چند 

روز با ما تماس خواهد گرفت و حتی 
از ما خواست سند مالکیت خودرو 
و یدک کش شخصی اش را به نام 
همسرش کنیم اما وقتی دیدیم بعد 
از چند روز از برادرمان خبری نیست 

به پلیس مراجعه کردیم.
این مرحله همسر  کارآگاهان در 
مرد گمشده را که مرجان نام دارد 
به صورت نامحسوس تحت نظر قرار 
دادند و در تحقیقات مشخص شد 
که زن جوان از 6 ماه قبل با پسر 

20 ساله ای به نام سینا آشنا شده و 

با هم در ارتباط هستند و این در 
حالی است که روز 21 اسفند ماه 
مرد جوان به خانه اش در منطقه 
پردیس مراجعه کرده است.همین 
سرنخ کافی بود تا مأموران به سراغ 
سینا که در بومهن زندگی می کرد 
بروند اما مشخص شد که او مدتی 
است به خانه مراجعه نکرده است تا 
اینکه کارآگاهان پی بردند که سینا به 
یکی از استان های غربی کشور رفته 
و در حال بازگشت به تهران است.

کارآگاهان زمانی که مظنون شماره یک 
به تهران بازگشت اطاع پیدا کردند که 
همزمان همسر مرد گمشده نیز به خانه 
خودش در پردیس رفته و فرضیه ماقات 
مرجان و سینا پیش روی پلیس قرار 
گرفت. این فرضیه درست از آب درآمد و 
زمانی که سینا پای در خانه زن جوان در 
پردیس گذاشت کارآگاهان خیلی زود وارد 
عمل شدند و زن خائن و سینا را دستگیر 
کردند و در بازرسی وسایل سینا یک 

کلت کمری به دست آوردند.
گناه نابخشوده زن تهرانی

سینا و مرجان که دیگر راهی جز اعتراف 
نداشتند به قتل مرد گمشده اعتراف 
کردند و مشخص شد جسد مرد جوان 
را در بیابان های منطقه مهرآباد در جاده 
دماوند دفن کرده اند که در ادامه تیمی 
از کارآگاهان اداره 11 پلیس آگاهی تهران 
همراه متهمان به محل دفن جسد رفته 

و جنازه مرد جوان را پیدا کردند.
مرجان 36 ساله در خصوص انگیزه قتل 
شوهرش گفت: 18 ساله بودم که ازدواج 
کردم و بعد از مدتی متوجه بداخاقی های 
همسرم شدم اما فکر می کردم بعد از تولد 
فرزندم شرایط بهتر می شود اما فرقی نکرد 
و در این سال ها تحمل کردم، اما وقتی 
دیدم شوهرم برخی مواقع مواد مخدر 
مصرف می کند و حتی متوجه شدم زن دوم 
گرفته است دیگر طاقت نیاوردم. وی افزود: 
وقتی با سینا آشنا شدم با او درددل کردم و 
او حرف هایم را شنید،تصمیم گرفتیم همسرم 
را به قتل برسانیم و دخترم از این ماجراها 

خبری نداشت.

مرد بی رحم بعد از قتل همسر جوانش دسیسه 
وحشتناکی طراحی کرد و پسربچه شان را هم 

کشت و جنازه را داخل رودخانه تمساح ها 
انداخت. پلیس پس از دستگیری این مرد 
گفت : مادر این پسربچه روز پنجشنبه با 
ضربات چاقو کشته شد. یولاندا فرناندز، 

سخنگوی پلیس در بیانیه ای مطبوعاتی 
گفت: این کودک که تایلن مازلی نام دارد زمانی 

که پلیس جسد مادرش پاشون جفری 20 ساله را در 

آپارتمان شان پیدا کرد که با ضربات چاقو به قتل رسیده 
بود، ناپدید شده بود .

تحقیقات پلیس برای یافتن این 
کودک شروع شد و آنها روز 
جمعه جست و جوی ویژه ای 
را در حوالی پارک دل هولمز و 

دریاچه ماگیوره که در مجاورت 
پارک قرار دارد، آغاز کردند. آنتونی 

هالووی، رئیس پلیس سن پترزبورگ در یک 

کنفرانس مطبوعاتی گفت: کارآگاهان هنگام جست وجو 
در پارک دل هولمز و دریاچه ماگیوره که در 
مجاورت پارک و تقریباً 10 مایلی از آپارتمان شان 
قرار دارد، تمساحی را در حالی که  چیزی در 
دهانش بود مشاهده کردند. هالووی گفت: 
پس از شلیک گلوله به تمساح، شیء رها 
شده در آب شناورشد پلیس شیء را از روی 
آب گرفت و مشاهده کرد جسد متعلق به تایلن 

مازلی کودک ناپدید شده است. 

جسد مومیایی یک مرد تهرانی راز 
مخوفی داشت که با تیزهوشی یک 
زن و عکس بی نظیرش فاش شد.
در این جنایت مرد پاکستانی که 
در جدال با همکارش در کارگاه 
مبل سازی وی را کشته و جسدش 
را شبیه مومیایی کرده بود تا در 
فرصتی مناسب آن را سر به نیست 
کند، بازداشت شد و در دادگاه 

کیفری رازگشایی کرد.
به گزارش »ایران«، ظهر 30 بهمن ماه 
سال 1400 زن جوانی با کانتری 140 
باغ فیض تماس گرفت و از جنایتی 
که در کارگاه مبل سازی در مجاورت 

خانه شان رخ داده بود، خبر داد.
وی گفت: من پشت پنجره اتاقم 
ایستاده بودم و با تلفن صحبت 
ترسناکی  صحنه  که  می  کردم 
دیدم. در مجاورت خانه مان خانه 
ویایی قرار دارد که مدتهاست 
به کارگاه تولیدی و تعمیرات مبل 
تبدیل شده است. من مردی را 
در حیاط آنجا دیدم که یک جسد 
را روی زمین می کشاند و به داخل 
زیرزمین کارگاه می برد. با دیدن 
این صحنه تلفن را قطع کردم و با 
موبایلم چندین عکس از انتقال 

گرفتم. جسد 
به دنبال تماس زن جوان، مأموران 
در  مبل  کارگاه  رهسپار  کانتری 
خیابان حیدری مقدم در بزرگراه 
اشرفی اصفهانی شدند و در بررسی 
آنجا جسد مردی را که داخل 
پارچه ای سفید شبیه مومیایی 
پیچیده شده بود، کشف کردند.
مرد پاکستانی به نام زاهد که 
در کارگاه بود تحت بازجویی قرار 
گرفت و به قتل همکارش به نام 

وحید اعتراف کرد.
جسد با دستور قضایی به پزشکی 
قانونی منتقل شد و کارشناسان 
جسمی  اصابت  را  مرگ  علت 
سنگین به سر اعام کردند و 
مشخص شد 12 ساعت از قتل 

می گذرد.
زاهد که پشیمان بود، گفت: وحید 
را از 2 سال قبل می شناختم. او 
خانه ویایی پدرزنش را به کارگاه 
تولیدی مبل تبدیل کرده بود و ما 

آنجا با هم کار می کردیم.
جمعه شب مبل  هایی که وحید 
ساخته بود داخل سالن گذاشته 
بود و مبل  هایی که کار تعمیر و 
ساخت آن به عهده من بود داخل 

بالکن قرار داده بودم. اما هوا 
ابری بود و من نگران بارش باران 
بودم. به همین خاطر خواستم تا 
مبل ها را به داخل سالن بیاورم 
اما وحید قبول نکرد و سر همین 
موضوع با هم درگیر شدیم. او 
به من سیلی زد، من که عصبانی 
شده بود با میله آهنی چند ضربه 

به سرش زدم.
به دنبال اعترافات مرد پاکستانی، 
وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت 
و در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک 

استان تهران از خود دفاع کرد.
در دادگاه

در جلسه رسیدگی به این پرونده، 
دختر و پسر قربانی درخواست 

ح کردند. قصاص را مطر
و  م  ر پد  : گفت ل  مقتو پسر 
متهم با هم دوست بودند اما 
زاهد بی رحمانه پدرم را کشت و 
می خواست جسد را سر به نیست 
به همین خاطر برایش  کند. 

. هیم ا می خو قصاص 
وقتی متهم در جایگاه ویژه ایستاد 

جرمش را گردن گرفت.
وی گفت: مادرم سوری و پدرم 
پاکستانی است و خودم هم در 

سوریه به دنیا آمدم. 31 سال قبل 
به ایران آمدم. در بچگی مادرم 
فوت کرد و در 12 سالگی پدرم را 
از دست دادم. از همان سال ها 
بود که کارم در مبل سازی را شروع 
کردم و بعد از سال ها با وحید 

آشنا شدم.
وی در حالی که سرش را پایین 
انداخته بود، گفت: باور کنید 
من راضی به مرگ وحید نبودم و 
مرگ او ناخواسته رخ داد. وقتی با 
وحید بحث کردم کنترل اعصابم 
را از دست دادم و با میله آهنی که 
در گوشه ای افتاده بود چند ضربه 
به او زدم، ولی باور کنید من قصد 

کشتن او را نداشتم.
 وی درباره بسته بندی جسد به 
شکل مومیایی نیز گفت: بعد از 
قتل می خواستم جسد را مخفی 
کنم. به همین خاطر با پارچه و 
ابرهایی که در کارگاه داشتم جسد را 
شبیه مومیایی پیچیدم و آن را داخل 
زیرزمین کشاندم و می خواستم در 
فرصتی مناسب آن را دفن کنم که 

مأموران پلیس سر رسیدند.
در پایان جلسه قضات وارد شور 

شدند تا رأی صادر کنند.

علی رنجکش/ زن بروجردی که به 
مسافران نوروزی ومغازه  ها در آبادان 
دستبرد می زد از طریق دوربین های 
مدار بسته شناسایی و دستگیر شد.
یت  شکا ه  فقر ین  چند پی  ر  د
درخصوص سرقت کارت عابربانک از 
مسافران نوروزی و همچنین سرقت 
از مغازه ها در خیابان امیرکبیر و بازار 
خیابان امام و بازار مرکزی آبادان 
رسیدگی به این موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس آبادان قرار 

. فت گر
در این راستا، مأموران دایره تخصصی 
با  امیرکبیر   16 تجسس کانتری 
و  پلیسی  شگردهای  از  استفاده 
بازبینی فیلم  دوربین های مداربسته 
مغازه هایی که از آنها سرقت شده 
بود، موفق به شناسایی و دستگیری 

سارق شدند.
دزد که زن بروجردی بود و برای 
انجام سرقت به آبادان آمده بود در 
بازجویی های فنی اظهار داشت به 
بهانه خرید به مغازه های سطح شهر 
می رفتم وقتی خریدار رمز کارتش 
را به فروشنده می گفت اقدام به 
سرقت کارت بانکی و خالی کردن 
آنها می کردم. وی گفت در  کارت 
چندین مرحله نیز اقدام به سرقت 

از مغازها کردم.
پس از اعترافات این زن به سرقت 
مغازه های  و  نوروزی  مسافران  از 
آبادانی ها همه پول ها که 500 میلیون 
ریال بود و از حساب مالباختگان 
خالی شده بود توسط زن جوان به 

مالباخته ها بازگردانده شد.

راز آخرین عکس شهید دارابی
یکی از آتش نشانان درباره آن روز می گوید:» آن عکس آخری که از شهید دارابی 
گرفته شد، دقیقاً بعد از بیرون آمدن او برای سومین بار از ساختمان بود که به 
یکی از بچه ها گفت تا آخرین عکس را از او بگیرند. گویا اصاً به شهید دارابی 
الهام شده بود که قرار است اتفاقی برایش رخ بدهد.« پس برای بار چهارم به 
دل آتش زد که متأسفانه آن اتفاق تلخ و ناگوار رخ می دهد و فرمانده دارابی به 
شهادت می رسد.  اما سایر آتش نشانان حاضر در محل این موضوع را باور نکرده 
و در دمایی که به 5۰۰ درجه سانتیگراد می رسد و بدون شک هیچ آتش نشانی 
در جهان برای بالا آوردن یک همکار چنین کاری نمی کند، دست به کار شده و 

شهید دارابی را از چاهک آسانسور خارج می کنند.

حال فرمانده دارابی شوند که به دلیل 
بی خبری همسر او دیگر پیگیر نمی شوند. 
بدین ترتیب نگرانی و دلشوره امان همسر 
فرمانده دارابی را می برد و باعث می شود تا 
با هر شماره ای که فکرش را بکنید تماس 
بگیرد. از پایگاه گرفته تا سایر مسئولان 
آتش نشانی اما همه اظهار بی اطاعی 
می کنند و از دادن خبر امتناع می ورزند. 
در این میان تلفن امیرعباس پسر بزرگ 
شهید دارابی زنگ خورده و همکاسی اش، 
خبر به شهادت رسیدن پدرش را به 
آنها می دهد. البته بعد از آن مسئولان 
به خانواده شان خبر می دهند که خبر 
اشتباه بوده و شهید دارابی مصدوم و در 

بیمارستان سجاد بستری است.
 هنوز فرمانده دارابی

 شهید اعلام نشده است
کمتر از 5 روز دیگر، چهلمین روز شهادت 
فرمانده دارابی است اما تکلیف شهید 
اعام شدن او هنوز مشخص نیست. در 
همین زمینه همسر شهید نیز می گوید: 
» پیگیر شهادت همسرم بودیم اما بنیاد 
شهید این موضوع را قبول نمی کند و 
گفته می شود که فقط جانباختگان 
حادثه پاسکو شهید هستند. آنها ما را 
به شهرداری ارجاع می دهند درصورتی 
که مگر غیر از این است که امثال 
همسر من برای مردم جان خود را به 
خطر انداخته اند.« پس می توان گفت 
که هنوز تکلیف حقوق شهید دارابی 
با توجه به  مشخص نشده است و 

 اینکه همسر فرمانده دارابی خانه دار 
است، بدون شک مشکات زیادی برای 
این خانواده در نبود فرمانده دارابی، 
شهید آتش نشان ساختمان 153 بهار به 
وجود خواهد آمد. مردی که همسرش 
درباره او اظهار می کند: » همیشه همه 
چیز را برای بچه ها فراهم می کرد و از 
خودش می زد تا من و بچه ها کم و کسری 
نداشته باشیم. معمولاً تا وقت خالی پیدا 
می کرد ما را به سفر می برد. یا اگر بعد 
از دو روز بی خوابی به خانه می آمد تنها 
چند ساعت می خوابید و با اینکه من 
 در صورت او خواب و خستگی را احساس 
می کردم اما مشغول بازی با بچه ها 
می شد. حتی اگر می خواست ماشین یا 
هرچیزی نیز بخرد به خاطر اعتمادی که 
بین ما بود به نام من می کرد و می گفت 
تو آزمون ات را پس داده ای و با خیال راحت 
این کار را می کنم.« بدون شک غم از 
دست دادن همسر، غم از دست دادن پدر، 
غم از دست دادن همکار و غم از دست 
یک آتش نشان شهر در ذهن و قلب همه 
انسان هایی که ارتباط  یا اطاعی با این 
موضوع داشته اند، سخت و دردناک بوده 
و موضوعی نیست که بتوان راحت از کنار 
آن گذشت، بنابراین اولین توقعی که از 
سازمان هایی مثل بنیاد شهید و شهرداری 
می رود این است که رسیدگی به وضعیت 
این خانواده شهید را زودتر در دستور کار 
قرار داده تا شاید کمی از مشکات فعلی 

این خانواده کاسته شود.

مرد آدم ربا 3 هزار دلار پول می خواهد

در آبادان فاش شد

شلیک مرگبار به تمساح برای جسد کودک 2 ساله

زن جوانشکارچی مسافران نوروزی

»آزار سیاه« زن میلیاردر تهرانی جلوی دوربین شیطان

گناه نابخشوده

رازگشایی از جسد مومیایی در قلب پایتخت

عکس رازگشا
این عکس توسط زن همسایه 

شکار شد و در اختیار پلیس قرار 
گرفت.

شهادت آتش نشان تهرانی 
در روز تولد همسرش

زن جوان از آخرین پیامک عاشقانه گفت

دسیسه زنانه 4جنایت در تهران 


